Sunday Morning Learning Program for Women

[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

**Chayei Sarah:
Parshat
HaShidduchim -
Looking for Love in
all the Right Places**

Mrs. Shani Taragin
יח' חשוון תשס"ט • November 16, 2008

## בראשית פרק כד - סיפור עבד אברהם

### (א) השבועה לאברהם

(א) ואברהם זקן בא בימים וידוד ברוך את אברהם בכל: (ב) ויאמר אברהם אל עבדו זקן ביתו המשל בכל אשר לו שים נא ירך תחת ירכי: (ג) ואשביעך בידוד אלהי השמים ואלהי הארץ אשר לא תקח אשה לבני מבנות הכנעני אשר אנכי יושב בקרבן: (ד)